RECH FENSKE; ALANA MAIRA GIEHL 

Bens: Um imóvel, constituído de um apartamento de número 101, localizado no segundo 

pavimento ou primeiro andar do prédio localizado na Rua Pedro Toniolo, 818, denominado 

Edificio Fenske Giehl, com área privativa de 132,43m² (cento e trinta e dois metros e quarenta e 

três decímetros quadrados) e área comum de 8,12m² (oito metros e doze decímetros quadrados), 

perfazendo a área total de 140,55m² (cento e quarenta metros e cinquenta e cinco decímetros 

quadrados). Referido imóvel tem matrícula número 19.936, junto ao Registro de Imóveis da 

Comarca de Getúlio Vargas/RS, avaliado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), totalizando 

as avaliações em R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em 19/05/2025, conforme 

id d1ee6c1. 

Ônus: AV04/19.936 – Indisponibilidade de bens referente aos autos nº 0003200-

85.2008.5.15.0068, junto a Vara do Trabalho de Adamantina; R5/19.936 – Penhora de bens 

referente aos autos nº 0010660-50.2013.5.15.0068, credor José Aparecido Martins Cardoso,